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Hantering av rådande styrdokument i kommande politisk 
organisation 

Förslag till beslut 
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Kommunstyrelsen övertar ansvar för alla aktiva styrdokument från 
Socialnämnden, Tekniska nämnden och Utbildningsnämnden. 

2. Beslutet gäller från och med 2023-01-01. 

 

Vidare, kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott 
föreslå kommunstyrelsen besluta att 

3. Givet att kommunfullmäktige beslutar enligt beslut 2 och 3, uppdra kommunchef 
att klassificera dokument enligt kommunstyrelsens struktur för styrdokument, samt  

4. Givet att kommunfullmäktige beslutar enligt beslut 2 och 3, uppdra kommunchef 
att redaktionellt ändra namngivna nämnder att hänvisa till kommunstyrelsen. 

5. Givet att kommunfullmäktige beslutar enligt beslut 2 och 3, utse 
dokumentansvariga för kommunens styrdokument. 

Ärendet i korthet 
I och med årsskiftet genomförs en förändring i den politiska organisationen som 
innebär att facknämndernas ansvar flyttas till kommunstyrelsen. Det här ärendet 
säkerställer att rådande styrdokument behåller sin verkan. 

Förvaltningens övervägande 
Kommunen har ett stort antal styrdokument. Dessa styrdokument reglerar och 
begränsar förvaltningens agerande och ibland ge rätten att agera. 

För att säkerställa att inget faller mellan stolarna, samt skapa förutsättning för en 
hanterbar administration, föreslår förvaltningen att alla aktuellt rådande 
styrdokument flyttas till kommunstyrelsen i och med årsskiftet.  
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Varje styrdokuments dokumentansvarig sätts till motsvarande funktion/titel i den 
nya organisationen. Där dokumentansvarig saknas tilldelas ansvar enligt rådande 
praxis kommunstyrelsen utgår enligt följande: 

• Verksamhetsansvarig är dokumentansvarig för verksamhetskopplade 
styrdokument. 

• Stabschef är dokumentansvarig för strategiska, kommunövergripande 
styrdokument. 

• Kommunchef är dokumentansvarig för styrdokument som avser principiell 
beskaffenhet, eller annars av större vikt.  

I praktiken innebär det att majoriteten av de rådande styrdokumenten kommer ha 
samma ansvarig tjänsteperson som tidigare. De kommer uppdateras enligt den nya 
klassificeringen av styrdokument, det vill säga Mål, Plan, Regler, Policy och 
Riktlinjer.  

De dokument som överförs till kommunstyrelsen kommer i sig hänvisa till den 
gamla nämnden, för att förenkla administrationen, och säkerställa en hanterbar 
politisk nivå, föreslår kommunledningsförvaltningen att de justeringar som enbart 
avser revideringar görs direkt av förvaltningen.  

Styrdokument som beskriver processer, eller delegationer till nämnder och utskott, 
bör inte revideras på detta sätt. Dessa måste lyftas till politisk instans för att 
omprövas, då relationen mellan beslutsfattande instanser förändras i och med nya 
politiska organisationen. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa. 

 Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar gemenskap. 

 Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens. 
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 Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur. 

 Beslutet ska skickas till 
Socialnämnd 

Teknisk nämnd 

Utbildningsnämnd 
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